АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января  2014 г.                                                                                                           № 71
Экз.№_____
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 16 октября 2012г. № 1143 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»
На основании Закона Ульяновской области от 27.12.2013 № 253-ЗО «О внесении изменений в Кодекс Ульяновской области об административных правонарушениях» и Закон Ульяновской  области  от 27.12.2013 № 255-ЗО «О внесении изменений в статью 2 Закона к Ульяновской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять  протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях». администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район»  от 16 октября 2012 г. № 1143 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1
В пункте 1.5 слова «по инвестициям, развитию промышленности, предпринимательства и трудовым вопросам» заменить словами «муниципальной экономики управления экономического развития»;
1.2. Часть 1 постановления дополнить пунктом 1.6 следующего содержания:

- «1.6 Главный специалист-эксперт управления топливно-энергетических ресурсов, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Чердаклинский район» (статья 10¹ Кодекса — размещение мусора, бытовых и промышленных отходов в местах, не соответствующих требованиям, установленным муниципальными нормативно-правовыми актами).».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»                                                          В.Н.Игнатьев